
 
 
 

Valjakkoajon tila maaliskuu 2025 
 
 
A Maajoukkueen valmentajana jatkaa ruotsalainen nelivaljakkokuski Axel Olin. Vuoden 2 
ensimmäistä leiriä on pidetty. 
Toisen leirin yhteydessä pidimme myös henkilökohtaiset palaverit kaikkien kuskien kanssa. Näissä 
kävimme läpi kilpailu- ja valmennussuunnitelmat. Poikkeuksena oli ponien MM kisoihin tähtäävät 
valjakot, joiden kanssa kokoonnuimme yhteisesti, käydäksemme läpi suunnitelma joukkueena 
(vaikkei Suomi valitettavasti voi joukkuetta nimetä, sillä meiltä puuttuu nelivaljakko). Ponien 
kärkijoukkue on erittäin hyvällä tasolla ja odotukset syyskuussa Ranskan Haras Le Pinissä 
järjestettävien MM kisojen suhteen ovat positiiviset! 
 
B maajoukkueen valmentajana jatkaa Ben Simonsén, joka on panostanut varsinkin lasten, 
junioreiden ja nuorten valmennukseen, nostaen useiden tulevaisuuden lupauksien tasoa.  
 
Vuonna 2024 lähtijämäärät valjakkoajossa jopa nousivat, joten voimme todeta, että laji on hyvässä 
nosteessa.  
 
Valjakkokomitea uuden puheenjohtajan Maija Karhusaaren luotsaamana, on ottanut 
päämääräkseen lisätä lajin lisenssitoimihenkilöiden määrää ja koulutuspolkuja näihin, jotta lajia 
usein vaivaavasta lisenssitoimihenkilöiden pulasta päästäisiin eroon.  
Valjakkokomitean tiedotus on aktiivisesti tehnyt tietoiskuja ja yritämme houkutella esim. 
kouluratsastustuomareita tutustumaan lajiin, jotta saisimme innostettua heitä ryhtymään 
valjakkokoulutuomareiksi ja mahdollisesti kiinnostumaan lajista, niin että kouluttautuisivat jopa 
valjakkotuomareiksi tulevaisuudessa. 
 
Valjakkoajon suurin haaste on kansallisten 3-osaisten kilpailuiden vähyys. Tänäkin vuonna on 
haasteena, saadaanko/voidaanko järjestää SM kilpailut, koska pakollista määrää 3-osaisia kilpailuita 
ei ole vielä vahvistettu. Kilpailut vaativat starttien määrään suhteutettuna paljon 
lisenssitoimihenkilöitä, joiden kustannukset yhdistettynä matalaan lähtömäärään tekevät kilpailuista 
raskaat taloudellisesti. 
Helmikuussa järjestettiin Wiurilassa valjakkopäivä, jossa pidettiin workshop, jolla kerättiin ideoita 
kilpailuiden järjestämisen ja yhteistyötahojen löytämiseksi. Näitä ideoita tullaan arvioimaan 
syvällisemmin valjakkokomitean työssä. 
 
 
Vuosisuunnitelmat ja päätavoitteet 2025 (kaikki ikäluokat) 
 
Kauden 2 päätähtäintä ovat Ypäjällä heinäkuussa järjestettävät PM kilpailut ja Ponien MM kilpailut 
syyskuussa Ranskassa (17.-21.09). Mahdollisesti myös parivaljakoiden MM kilpailut Belgiassa.  
 
Ypäjän PM (16.-20.07) kilpailuihin pyrimme saamaan mahdollisimman suuren osallistujamäärän 
kaikissa luokissa. Ranskan Ponien MM kilpailuihin pyrimme lähettämään 2 poniyksikköä ja 2 
poniparivaljakkoa. 



 
 
Urheilijoiden long list (mj-/mestaruuskisaehdokkaat; status nyt) MM-PM-NC 
MM: Ponit: Deilina Bishop-Westerlund, Raisa Takkinen 
Poniparit: Mia Ventoniemi, Heidi Koski 
 
MM Parivaljakot: Jarmo Tauriainen 
 
PM-NC: Talvikki Järvinen (2 hevosta), Eveliina Koivula, Leena Kalalahti, Johanna Sirkiä, Sanna Järvelä, 
Jarmo Tauriainen (parivaljakko, hevoset), Mia Ventoniemi (parivaljakko, ponit), Heidi Koski 
(parivaljakko, ponit), Deilina Bishop-Westerlund (poni), Raisa Takkinen (poni), Leena Vähä-Erkkilä 
(parivaljakko, ponit). 
Essi Kajander, Coco Roine (U25), Jarkko Mäkinen(U25), Margit Ranta, Maisa Malmi (jun), Alma 
Krasnitsky (jun), Elna Jokinen, Tove Söderholm, Annika Härkönen, Ida Illman, Jenna Pietilä (U25) 
 
 
Urheilijoiden käytettävyys sekä hevos- ja valmentajatilanne. 
Urheilijat ovat käytettävissä, hevostilanne ok (varahevostilanne heikko) 
 
Tärkeimmät kisat kohti arvokisoja:  
- Ponit: Tanskan Mörköv (30.04-04.05), Hollannin Harich (25.-29.06), Ypäjä PM (16.-20.07) 
 
 Kohti 2026 MM yksiköt: esi-MM München (01.-03.08) 
 
PM: Ypäjä kansallinen (26.-27.04), Pärnu, Eesti (28.05.-01.06) 
 
 
Valintakomiteat: MM Axel Olin, Mici van Assendelft + Urh.joht.Jutta Koivula.  
PM: Axel Olin, Mici van Assendelft, Ben Simonsén + Urh.joht.Jutta Koivula  
 
 
Muuta: toiveet HUJO:n suhteen: Valjakkoajo tarvitsisi apua ja tukea psyykkisen ja fyysisen (myös 
hevosten) valmennuksen kehittämiseen. Onko siihen saatavilla varoja lajibudjetin ulkopuolelta? 
 


